
Szukasz informacji o poje ździe? 
Wprowadź numer VIN w okno po lewej stronie 
Kliknij DODAJ DO LISTY 
Sprawdź jakie informacje zostały znaleźione 

 

 

 

 

Wyniki wyszukiwania dla numeru VIN: 3A4FY48B96T358252 
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Model Year:  2006

Make:  Chrysler

Model:  PT Cruiser

Body Type:  4 Door Wagon

Trim Level:  Base

Engine Type:  L4, 2.4L; DOHC 16V

Country:  MEXICO

Assy. Plant:  Toluca, Mexico

Production Seq. Number:  358252

Drive Line Type:  FWD

GVWR Class:  Class C: 4,001-5,000 lb

Restraint System:  Dual Air Bag; Side Air Bag

Series:  LHD

Vehicle Type:  Multipurpose Vehicle (MPV)

Vehicle Class:  Small MPV

Brake System:  Hydraulic

Fuel Type:  Gasoline

Horsepower:  150HP

Tonnage:  1/2

 

 

Numer VIN 3A4FY48B96T358252
Dostęp Maxi Plus
Wygasa 2012-12-17 16:52:29

Nie posiadasz wystarczaj ącej ilo ści punktów na 
swoim koncie. Aby skorzysta ć z Wyszukiwarki 
VIN doładuj swoje konto punktów. 

 

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoInformacja kradzie żowa

PAMIĘTAJ!  Informacje kradzieżowe zawarte w zewnętrzych bazach nie dają 100% pewności, że pojazd nie pochodzi z kradzieży.

 Bazy danych Policji w Kanadzie 2012-11-17 16:42:27 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych w Holandii 2012-11-17 16:42:14 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Europejskie 2012-11-17 16:42:14 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Rumu ńskiej 2012-11-17 16:42:12 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony
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 Bazy danych Policji Włoskiej 2012-11-17 16:42:07 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Słowe ńskiej 2012-11-17 16:42:06 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Czeskiej 2012-11-17 16:42:05 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Litewskiej 2012-11-17 16:42:04 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych w Szwecji 2011-09-02 21:00:06 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 Bazy danych Policji Słowackiej 2011-09-02 20:59:57 Pojazd nie figuruje w bazie danych jako kradziony

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoSkargi i usterki zgłoszone do NHTSA (National Highw ay Traffic Safety 
Administration)

UWAGA!  Poniższa informacja może nie dotyczyć sprawdzanego pojazdu! 
INFORMACJA!  Na pojazdy o numerach VIN: 3A4FY48B96TXXXXXX  zostały zgłoszone skargi lub usterki. 
Więcej informacji znajdziesz w poniższym komunikacie NHTSA. 

Zgłoszono: 2007-12-31

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: VISIBILITY:WINDSHIELD WIPER/WASHER

Uszkodzenie PL: Widoczność: szyba przednia wycieraczka / spryskiwacz

Zgłoszono: 2007-12-31

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: EXTERIOR LIGHTING:HAZARD FLASHING WARNING 

LIGHTS:SWITCH

Uszkodzenie PL: Oświetlenie zewnętrzne: zagrożenia migające światła ostrzegawcze: 

switch

Zgłoszono: 2008-09-09

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: AIR BAGS:FRONTAL

Uszkodzenie PL: Powietrza torby: przednie

Zgłoszono: 2008-10-20

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: ENGINE AND ENGINE COOLING

Uszkodzenie PL: Silnik i chłodzenia silnika

Zgłoszono: 2009-11-01

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: AIR BAGS

Uszkodzenie PL: Poduszki powietrzne

Zgłoszono: 2009-11-01

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: COMMUNICATIONS:HORN ASSEMBLY

Uszkodzenie PL: Komunikacja: róg montaż

Zgłoszono: 2011-05-26

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: UNKNOWN OR OTHER

Uszkodzenie PL: Nieznany lub inne

Zgłoszono: 2011-05-26

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: INTERIOR LIGHTING

Uszkodzenie PL: Oświetlenie wnętrza

Zgłoszono: 2011-05-26

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: VISIBILITY:REAR WINDOW WIPER/WASHER 

Uszkodzenie PL: Widoczność: tylna wycieraczka / spryskiwacz

Zgłoszono: 2011-05-26

Pojazd: CHRYSLER PT CRUISER

Uszkodzenie EN: EXTERIOR LIGHTING

Uszkodzenie PL: Oświetlenie zewnętrzne

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoZnalezione dekodery VIN

INFORMACJA!  Zdekodowano infomramacje dla numeru VIN: 3A4FY48B96T358252 . 
Informacje z dekoderów są prezentowane w języku angielskim oraz tłumaczone automatycznie przez system Google. 
Automo.pl nie bierze żadnej odpowiedzialności za poprawność danych oraz za nieprawidłowe tłumaczenie informacji.

 

Szybki podgl ądWersja BB-CodeTłumaczenieOryginałUniwersalny dekoder VIN 
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Szybki podgl ądWersja BB-CodeTłumaczenieOryginałOgólne dane o tym modelu

 

 

Szybki podgl ądWersja BB-CodeTłumaczenieOryginałDekoder VIN oraz opcje wyposa żenia

 

 

Szybki podgl ądWersja BB-CodeTłumaczenieOryginałUniwersalny dekoder VIN 

 

 

Szybki podgl ądWersja BB-CodeTłumaczenieOryginałDekoder VIN

 

 

Szybki podgl ądWersja BB-CodeTłumaczenieOryginałUniwersalny dekoder VIN 

 

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoInformacje z aukcji i systemów ogłosze ń

INFORMACJA!  Znaleziono aukcje/ogłoszennia dla numeru VIN: 3A4FY48B96T358252 . 
Informacje z aukcji i ogłoszeń są prezentowane w oryginalnym języku oraz tłumaczone automatycznie przez system Google. 
Automo.pl nie bierze żadnej odpowiedzialności za poprawność danych oraz za nieprawidłowe tłumaczenie informacji.

 

 

Brak 

zrzutu 

ekranu Szybki podgl ądZobacz zdj ęciaStrona tłumaczenieStrona oryginał

Aukcja USA/Kanada
Data wyszukiwania:  2011-02-21 

 

 

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoPodstawowe informacje o poje ździe z USA / Kanady  
Dotyczy okresu od 2006-10-02 do 2010-08-12

INFORMACJA!  Dopasowano informacje do numeru VIN: 3A4FY48B96T358252 . 
Pamietaj, że poniższa lista to jedynie wskazówki dotyczące pojazdu i zawsze należy je weryfikować z faktycznym stanem pojazdu i 
dokumentów. Automo.pl nie bierze żadnej odpowiedzialności za poprawność i rzetelność danych powiązanych z podanym 
numerem VIN. 

LEGENDA 
Nie dopasowano podanego numeru VIN do oznaczonej pozycji. 

Numer VIN został dopasowany do oznaczonej pozycji.

 

VIN 3A4FY48B96T358252

Marka 2006 CHRYSLER PT CRUISER

Silnik 2.4L L4 FI DOHC 16V

Wyprodukowany w MEXICO

Model PT Cruiser

Ilość właścicieli 3

Typ nadwozia SUV 4D

Brak problemów z przebiegiem w tym poje ździe

Poduszki powietrzne prawdopodobnie nie były wystrze lone

Pojazd mógł by ć flotowy, z wypo życzalni lub leasingu

Pojazd nie był u żywany jako taksówka

Pojazd nie był u żywany jako wóz policyjny

Pojazd nie był u żywany jako wóz rz ądowy

Pojazd nie był przemalowywany/oklejany

Pojazd nie był u żywany do nauki jazdy

Pojazd mógł by ć w kredycie / zastawie na pojazd

Brak informacji o wypadku/kolizji

Brak informacji o inspekcji emisi spalin i bezpiecz eństwa

Brak informacji o po żaże pojazdu

Brak informacji o odzysku pojazdu

Brak informacji o kradzie ży pojazdu

Brak informacji o uszkadzeniach przez sztorm
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Należy zwrócić większą uwagę na tą pozycję przy weryfikacji pojazdu.

Możliwości wystąpienia pewnych okoliczności związanych z podanym numerem VIN.

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoPełne informacje o poje ździe z USA / Kanady  
Dotyczy okresu od 2006-10-02 do 2010-08-12

INFORMACJA!  Dopasowano informacje do numeru VIN: 3A4FY48B96T358252 . 
Pamietaj, że poniższa lista to jedynie wskazówki dotyczące pojazdu i zawsze należy je weryfikować z faktycznym stanem pojazdu i 
dokumentów. Automo.pl nie bierze żadnej odpowiedzialności za poprawność i rzetelność danych powiązanych z podanym 
numerem VIN. 

LEGENDA 
Nie dopasowano podanego numeru VIN do oznaczonej pozycji. 

Numer VIN został dopasowany do oznaczonej pozycji.

 

Pojazd mógł mie ć szkod ę z ubezpieczenia i/lub szkod ę 

całkowit ą

Pojazd mógł mie ć restrykcje i/lub był wystawiony na aukcji 

pojazdów uszkodzonych

Brak informacji o porzuceniu pojazdu

Brak informacji o powa żnych uszkodzeniach pojazdu

Brak informacji o uszkodzeniach w wyniku po żaru

Brak informacji o pochodzeniu pojazdu z nielegalneg o 

źródła

Brak informacji o uszkodzeniach w wyniku gradobicia

Brak informacji o przeznaczeniu pojazdu do złomowan ia

Brak informacji o zwrocie pojazdu do producenta

Brak informacji o problemach z odczytem licznika

Brak informacji o odbudowie pojazdu

Brak informacji o uszkodzeniach w wyniku powodzi

Brak informacji o próbach zderzeniowcyh NHTSA

Brak informacji o uszkodzeniach ramy/nadwozia pojaz du

Brak informacji o przeznaczeniu pojazdu do recyclin gu

Informacja o przebiegu pojazdu

Data odczytu Stan licznika

2006-10-02 10 mil (dla pojazdów z Kanady Km)

2008-04-22 22,781 mil (dla pojazdów z Kanady Km)

2008-12-10 36,424 mil (dla pojazdów z Kanady Km)

2008-12-22 36,424 mil (dla pojazdów z Kanady Km)

2010-08-12 58,807 mil (dla pojazdów z Kanady Km)

Lista zdarze ń

Data zdarzenia Opis zdarzenia

2008-12-10 vehicle in dealer inventory(color reported as black) 

vehicle reported to be under warranty 

Pojazd w inwentarzu dealera (kolor zgłoszony jako 

czarny) pojazdów zgłoszono w ramach gwarancji

2010-08-12 Title salvage possible total loss - vehicle 

titled /registered to an insurance company 

Uszkodzone możliwe tytuł straty ogółem - pojazd 

zatytułowanych / zarejestrowany do firmy 

ubezpieczeniowej

 

 

 

Rozwiń/Zwiń oknoRaport o kondycji pojazdu w USA / Kanadzie

INFORMACJA!  Pojazd o numerze VIN: 3A4FY48B96T358252  został zgłoszony do NMVTIS . 
Więcej informacji znajdziesz w poniższym raporcie NMVTIS .

 

Raport dla numeru VIN 3A4FY48B96T358252
 
Dost ęp dla konsumentów do systemu informacyjnego NMVTIS - wył ączenie odpowiedzialno ści
 
Krajowa Baza Informacji o Tytule Prawnym do Pojazdów Samochodowych (The National Motor Vehicle Title Information System) (NMVTIS) jest elektronicznym system 
zawierającym informacje o wybranych pojazdach samochodowych zarejestrowanych na terytorium Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej. NMVTIS został stworzony z 
zamiarem udostępniania wiarygodnych informacji dotyczących tytułu prawnego oraz historii pojazdów samochodowych, jednakże nie zawiera szczegółowych danych na temat 
historii, serwisowania i napraw pojazdów.
 
Zgodnie obowiązującym na terenie USA prawem federalnym, wszystkie stany, towarzystwa ubezpieczeniowe, jak również złomowiska i punkty odzyskiwania części z uszkodzonych 
samochodów są zobowiązane do zgłaszana i przekazywania odpowiednich danych do NMVTIS. Jednakże, niektóre stany nie wdrożyły jeszcze procedury przekazywania danych do 
NMVTIS, z związku z czym zasób danych zgromadzonych w systemie NMVTIS nie obejmuje wszystkich pojazdów samochodowych zarejestrowanych na terytorium Stanów 
Zjednoczonych Ameryki Północnej. Obecnie nie istnieje jednolity dla wszystkich stanów system przekazywania informacji do NMVTIS; niektóre stany dostarczają informacje w 
czasie rzeczywistym (z chwilą przejścia tytułu prawnego w wyniku zawartej transakcji), podczas gdy inne stany dostarczają informacje z opóźnieniem 24 godzin lub nawet kilku dni.
 
W przypadku, gdy odnośnie danego pojazdu towarzystwo ubezpieczeniowe (lub inny właściwy podmiot) nie orzekło nigdy "szkody całkowitej" lub dany pojazd nie został oznaczony 
przez stanową agencję rejestrującą tytuły prawne do pojazdów, system NMVTIS może nie zawierać danych na temat wcześniejszych istotnych uszkodzeń pojazdu. Odmiennie, 
towarzystwo ubezpieczeniowe może być zobowiązane do zgłoszenia "szkody całkowitej" nawet jeśli pojazd nie został uznany w stanie jego rejestracji za "przeznaczony na części" 
lub "złom".
 
Zasób danych w systemie NMVTIS OBEJMUJE :
1. Informacje przekazywane przez stanowe agencje uczestniczące w procesie rejestracji tytułu prawnego pojazdu.
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ZOBACZ RAPORT 
tłumaczenie

ZOBACZ RAPORT 
oryginał

2. Informacje dotyczące samochodów osobowych, autobusów, ciężarówek, motocykli, pojazdów służących rekreacji, camperów (domy na kółkach) oraz traktorów. Obecnie zasób 
danych zgromadzonych w NMVTIS może nie obejmować pojazdów wykorzystywanych w celach handlowych, jeśli pojazdy te nie zostały ujęte w pierwotnej stanowej bazie danych 
stanowiącej rejestr tytułów prawnych do pojazdów (w niektórych stanach dane dotyczące powyższej kategorii pojazdów są przetwarzane przez odrębne agencje stanowe), przy 
czym system NMVTIS może zostać w przyszłości poszerzony o wspomniane dane.
3. Informacje dotyczące "kategorii” przyznanych przez stanowe agencje uczestniczące w procesie rejestracji tytułu prawnego pojazdu. Rodzaje kategorii i ich definicje różnią się 
między stanami, jednakże mogą stanowić cenne źródło informacji o aktualnym stanie pojazdu i historii jego obsługi i użytkowania. 
4. Aktualny przebieg zgłoszony do stanowego rejestru tytułów pranych.
5. Informacje przekazywane przez towarzystwa ubezpieczeniowe oraz stacje recyklingu pojazdów, w tym złomowiska i punkty odzyskiwania części z uszkodzonych samochodów, 
zobowiązane prawnie do zgłaszania odpowiednich danych do systemu, od dnia 31 marca 2009 r. Powyższe dane obejmują informacje o ewentualnym orzeczeniu przez 
towarzystwo ubezpieczeniowe "szkody całkowitej".
6. Informacje dostarczane przez złomowiska i punkty odzyskiwania części z uszkodzonych samochodów otrzymujące "gotówkę za wraki" (ang. cash for cluncers) w rozliczeniu na 
podstawie Programu wprowadzonego Ustawą o Wsparciu Recyklingu Pojazdów Samochodowych z 2009 roku (ang. Consumer Assistance to recycle and Save Act of 2009 
(CARS)).
 
W przypadku, gdy odnośnie danego pojazdu towarzystwo ubezpieczeniowe (lub inny właściwy podmiot) nie orzekło nigdy „szkody całkowitej” lub dany pojazd nie został oznaczony 
przez stanową agencję rejestrującą tytuły prawne do pojazdów, system NMVTIS może nie zawierać danych na temat wcześniejszych istotnych uszkodzeń pojazdu. Odmiennie, 
towarzystwo ubezpieczeniowe może być zobowiązane do zgłoszenia „szkody całkowitej” nawet jeśli pojazd nie został uznany w stanie jego rejestracji za "przeznaczony na części" 
lub "złom".
 
Szczegółowe informacje dotyczące interpretacji danych zawartych w zasobach systemu NMVTIS oraz wyjaśnienia oznaczeń nadanych pojazdom przez stanowe agencje 
uczestniczące w procesie rejestracji tytułu prawnego pojazdu są dostępne stronie internetowej pod adresem: www.vehiclehistory.gov. 
 

 

 

Home Regulamin serwisu

© Bezwypadkowy.net. Wszelkie prawa zastrzezone.
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